
Põhja-Sakala valla kergejõustiku võistlus 

I etapp 

14.06.2024 

Suure-Jaani Staadion 

PU14 60m jooks (jooksudes käsiaeg) 

1. Ruuben Reinkubjas 05.02.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 9,70 

2. Robert Moorast  06.08.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 8,90 

 

PU16 100m jooks 

1. Oliver Org   02.03.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 12,0 

2. Markus Aren  23.06.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 12,4 

 

PU18 100m jooks 

1. Romet Talviste  16.10.2008 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 12,7 

2. Margus Niine  20.07.2008 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 13,2 

 

Mehed 100m jooks 

1. Enriko Kruuse  25.08.1986 MyfitRun Viljandi   12,4 

2. Joonas Hansen  25.04.1985 Põhja-Sakala vald   13,0 

3. Madis Paltser  30.05.1988 MyfitRun Viljandi   13,3 

4. Alari Särg   25.03.2004 Põhja-Sakala vald   14,4 

 

MV 100m jooks 

1. Eero Animägi  05.03.1969 Põhja-Sakala vald   14,0 

2. Indrek Võhumõõk  13.07.1976 MyfitRun Viljandi   16,0 

 

 



TU14 60m jooks 

1. Maris Miil   22.03.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 9,4 

2. Keira Kraner  11.03.2011 Põhja-Sakala vald   9,8 

3. Kristiina Mäe  28.05.2012 Põhja-Sakala vald   11,0 

 

TU16 100m jooks   

1. Kätriin Kiisma  06.05.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 13,7 

2. Simona Senosi  04.03.2010 Põhja-Sakala vald   14,4 

3. Truude Lillemaa  23.09.2010 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 14,8 

 

TU18 100m jooks 

1. Carmen Markus  03.09.2007 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 14,2 

2. Nora Kraner  23.12.2008 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 16,2 

 

N 100m jooks 

1. Janika Rohtla  08.08.1989 MyfitRun Viljandi   15,8 

 

NV 100m jooks   

1. Karin Mägi   01.08.1988 Viljandi    13,2 

2. Ene Adams   01.08.1967 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 17,9 

 

PU14 kaugushüpe 

1. Ruuben Reinkubjas 05.02.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 4.44 (0,6) 4.15 (0) 4.64 (0) 4.54 (0) 

2. Robert Moorast  06.08.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 3.45 (0) 3.58 (0,4) 3.51 (0) 3.86 (0) 

 



PU16 kaugushüpe 

1. Markus Aren  23.06.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 

 5.03 (0,6) 5.04 (0,4) 4.87 (0) 4.95 (0) 

2. Oliver Org   02.03.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 

 4.75 (0,5) 5.00 (0) x  4.84 (0) 

 

PU18 kaugushüpe 

1. Romet Talviste  16.10.2008 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 x  x  4.78 (0) 4.56 (0)  

2. Margus Niine  20.07.2008 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 

 3.95 (0,2) 4.00 (0,3) 3.94 (0) 4.27 (0)  

 

Mehed kaugushüpe 

1. Joonas Hansen  25.04.1985 Põhja-Sakala vald    

 4.97 (0) 5.12 (0) 5.18 (0) x 

2. Madis Paltser  30.05.1988 MyfitRun Viljandi    

 4.11 (0,4) 4.31 (0) 4.29 (0) 4.04 (0) 

3. Alari Särg   25.03.2004 Põhja-Sakala vald    

 3.77 (0) x  3.93 (0) 4.20 (0) 

 

MV kaugushüpe 

1. Eero Animägi  05.03.1969 Põhja-Sakala vald    

 4.67 (0) 4.44 (0) 4.38 (0) 4.50 (0) 

2. Indrek Võhumõõk  13.07.1976 MyfitRun Viljandi 

 3.08 (0,9) 3.57 (0) 3.44 (0) 2.90 (0)  

 

 



TU14 kaugushüpe 

1. Maris Miil   22.03.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 3.64 (0) 3.64 (0,1) 3.53 (0,4) 3.56 (0,9) 

2. Keira Kraner  11.03.2011 Põhja-Sakala vald    

 3.19 (0) 2.88 (0) 3.12 (0,4) 3.00 (0,2) 

 

TU16 kaugushüpe  

1. Kätriin Kiisma  06.05.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 4.40 (0) 4.49 (0) 4.53 (0) 4.69 (0) 

2. Truude Lillemaa  23.09.2010 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 4.04 (0) 4.19 (0) 4.30 (0) 3.94 (0) 

3. Simona Senosi  04.03.2010 Põhja-Sakala vald    

 3.62 (0) x  3.29 (0) 3.57 (0,7) 

 

TU18 kaugushüpe 

1. Carmen Markus  03.09.2007 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 x  x  x  4.44 (0,7)  

2. Nora Kraner  23.12.2008 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 3.40 (0) 3.42 (0) 3.24 (0) 3.39 (0,3) 

 

N kaugushüpe 

1. Janika Rohtla  08.08.1989 MyfitRun Viljandi    

 2.68 (0) 2.78 (0) 3.18 (0) 2.98 (0) 

 

NV kaugushüpe   

1. Karin Mägi   01.08.1988 Viljandi     

 4.32 (0) 4.08 (0) 4.33 (0) x 



2. Ene Adams   01.08.1967 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 3.29 (0) 3.25 (0) 3.26 (0) 3.13 (0) 

 

PU14 kuulitõuge (3kg) 

1. Robert Moorast  06.08.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 6.00  6.80  x  6.42 

2. Ruuben Reinkubjas 05.02.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 5.10  5.60  5.70  5.72 

 

PU16 kuulitõuge (4kg) 

1. Markus Aren  23.06.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 9.34  9.03  9.22  9.38 

2. Oliver Org   02.03.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 9.05  9.17  9.27  9.20 

 

PU18 kuulitõuge (5kg) 

1. Margus Niine  20.07.2008 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 x  7.75  7.38  7.80  

2. Romet Talviste  16.10.2008 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 7.04  x  6.86  6.92 

 

Mehed kuulitõuge (7,26kg) 

1. Joonas Hansen  25.04.1985 Põhja-Sakala vald    

 10.35  10.00  10.53  10.30 

2. Enriko Kruuse  25.08.1986 MyfitRun Viljandi    

 9.80  9.65  9.84  9.90 

 



3. Madis Paltser  30.05.1988 MyfitRun Viljandi    

 9.48  9.46  9.11  9.42 

4. Alari Särg   25.03.2004 Põhja-Sakala vald    

 5.45  5.20  4.85  x 

 

MV kuulitõuge 

1. Asner Kolla   20.08.1979 Viljandi   7,26kg 

 11.06  11.37  11.97  x 

2. Eero Animägi  05.03.1969 Põhja-Sakala vald  6kg 

 8.73  9.30  9.04  9.15    

3. Jüri Hansen   04.12.1956 Põhja-Sakala vald  5kg 

 7.20  7.12  7.19  7.29   

4. Indrek Võhumõõk  13.07.1976 MyfitRun Viljandi  7,26kg 

 7.18  x  7.10  6.88   

 

TU14 kuulitõuge (2kg) 

1. Keira Kraner  11.03.2011 Põhja-Sakala vald    

 7.70  7.92  7.11  7.85 

2. Maris Miil   22.03.2011 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 

 6.00  5.89  6.32  6.12  

 

TU16 kuulitõuge (3kg) 

1. Truude Lillemaa  23.09.2010 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 8.49  8.05  8.00  8.98  

2. Kätriin Kiisma  06.05.2009 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 7.52  7.53  7.77  8.00 

 



3. Viktooria Kivimurd 31.05.2009 Põhja-Sakala vald 

 6.21  6.19  6.35  5.93 

4. Simona Senosi  04.03.2010 Põhja-Sakala vald  

 6.17  5.34  6.08  6.33 

    

TU18 kuulitõuge (3kg) 

1. Carmen Markus  03.09.2007 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 8.62  8.90  8.89  8.92 

2. Nora Kraner  23.12.2008 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi  

 5.54  5.67  5.19  5.89 

 

N kuulitõuge (4kg) 

1. Kelly Vomm  26.05.1994 Põhja-Sakala vald 

 8.31  8.28  8.20  8.46 

2. Janika Rohtla  08.08.1989 MyfitRun Viljandi    

 x  5.31  5.36  5.92   

 

NV kuulitõuge  

1. Karin Mägi   01.08.1988 Viljandi    4kg 

 10.89  9.73  9.92  9.99  

2. Kirti Piir   22.01.1988 Põhja-Sakala vald   4kg 

 7.48  7.83  7.87  7.85 

3. Ene Adams   01.08.1967 Suure-Jaani Kergejõustikuklubi 3kg 

 7.09  7.54  7.53  7.59 

 

Peakohtunik: Pille-Riin Sepp 

Peasekretär: Ann Randmäe 


